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Vesijohtojen rakentaminen Tönnö-Orimattila voimajohdon läheisyyteen 

Liitteen mukainen uusi muovinen vesijohto voidaan rakentaa Tönnö-Orimattila 110 kV 
voimajohdon reunavyöhykkeelle, olemassa olevan vesijohdon yhteyteen. 

 
 

Työssä on huomioitava seuraavat seikat: 
 
- Työskenneltäessä johdon alla tulee ottaa huomioon, ettei työkoneen tai auton ja 

kuormauslaitteen työskentelyalue, taakka mukaan luettuna, ulotu pystysuoraan mi-
tattuna 3 m lähemmäs 110 kV johdon johtimia silloin, kun työskentelyalue sijaitsee 
vaakasuoraan mitattuna 5 m lähempänä virtajohtimia. 
 

- Suoritettaessa kaivua tai läjitystä johtokadulla on otettava huomioon, ettei pyl-
väsalalla saa liikkua työkoneella tai autolla. Pylväsalat ulottuvat 3 m päähän maan-
päällisistä pylväsrakenteista, eikä niillä saa suorittaa kaivua, läjitystä tms. Jos pyl-
väsalan läheisyydessä suoritetaan läjitystä, läjitysmaat eivät saa sortua pyl-
väsalalle. 
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- Kaivutöitä suoritettaessa tulee ottaa huomioon, että johtokadulle on sijoitettu kupa-
risia maadoituselektrodeja. Elektrodit on sijoitettu pylväille ja johtokadun reunoille 
noin 70 cm syvyyteen. Mikäli maadoitukset vahingoittuvat, ilmoitetaan asiasta yh-
teyshenkilöllemme korjaussuunnitelman käynnistämiseksi. 

 
- Jos johdon läheisyydessä aiotaan tehdä räjäytystöitä, on siitä ilmoitettava erikseen 

mahdollista katselmusta varten Kymenlaakson Sähköverkko Oy:lle. Katselmuk-
sessa todetaan räjäytystöiden vaikutusalueella sijaitsevien johto-osien senhetkinen 
kunto. Louhintatöistä tulee laatia erillinen kirjallinen suunnitelma ja töissä on nou-
datettava räjäytysalan ajan tasalla olevia normeja. Räjäytyskohteet on suojattava 
niin hyvin, ettei johtoon pääse sinkoutumaan kiviä. Varsinkin johtimet ja eristimet 
vioittuvat hyvin herkästi. 

 
 

Ystävällisin terveisin 
 
KYMENLAAKSON SÄHKÖVERKKO OY 

verkko-omaisuuden hallinta 

 
 
Olli Jokisalo 

yleissuunnitteluinsinööri 

 

 

LIITTEET Suunniteltu vesijohtoreitti 

 110 kV johtokartta 

 Pituusleikkauskuva 

 Maadoituspöytäkirjat 
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Liite 1 Suunniteltu vesijohtoreitti 
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